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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72902825V

2. Data e Regjistrimit 24/11/1997
3. Emri i Subjektit SAT KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Golem, Kryemedhenj, objekt 6 
kateshe, kati 1, zone kadastrale nr 2291, nr pasurie 
306/42+2-2,Golem,Kavaje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport dhe tregëtim me shumice e pakice te 

mallrave  te ndryshem ushqimor,industriale ,elektroshtepiake 
,karburante.Investime projektime dhe ndertime te ndryshme 
ne sektorin e ndertimit re pergjithesi dhe veçanarisht pa u 
kufizuar ne ,rruge ,autostrada ,trase ,ura, vepra arti, tunele 
,argjinatura, diga ,apartamente banimi, objekte social-
kulturore dhe objekte arsimore.Ndertim dhe shfrytezim i 
pikave te shperndarjes te karburanteve dhe serviseve e 
parkingjeve per automjete .Kembim valutor,transferta 
financiare ,dhenie e konsulences ne marketing ,menaxhim, 
investime dhe pasuri te paluajteshme .Zhvillimi i aktivitetit 
te hoteleri turizmit,agjensi turistike ,agjensi transporti, 
mallrash dhe pasagjeresh .Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptare me qellim arritjen e objektivave te mesiperme 
,shoqeria mund te kryej çdo trasaksion ne lidhje me  pasurite 
e paluajteshme dhe te luajteshme si çdo aktivitet tregetar 
financiar,te jap dhe te marr me qera ,te vendose pengje dhe 
barra hipotekore ,aktivitete keto te konsideruara te dobishme 
apo te nevojshme  per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
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siper ,te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. Projektim 
i impianteve fotovoltaike, impianteve te ruajtjes se energjisë, 
impianteve te erës, biomasës me te gjitha perbersit e saj. 
Import - eksport të impianteve fotovoltaike, impianteve te 
erës, energji me biomasë,  impianteve te ruajtjes se energjisë, 
montimi dhe mirmbajtja e tyre.
Sali Shira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 12/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaliShira
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Golem Golem Golem, Kryemedhenj, Kamion Fiat  
Iveco, me ngjyre te bardhe , me targe AA 789 EB Tirane  
Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 1, Rruga Lidhja e 
Prizerenit, Shesh Depozitimi, nr.pasurie 56, zk.2884 Tirane 
Kavaje  KAVAJE GOLEM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAT KONSTRUKSION
E-Mail: satkonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0686065790  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002889-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/08
/1996

Numri i Vendimit:15585, Gjykata:Tirane
Emri-SAT KONSTRUKSION Forma-sh.p.k Data e themelimit-30-07-1996 Kohezgjatja-
Mbi 10 vjet Objekti-Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,prodhim materialesh 
inerte,ndertime civile,industriale,turistike bujqesore dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to,ndertim ujesjellesi dhe kanalizime,rikonstruksione,import-export 
materialesh ndertimi,projekime,zbatime,etj. Kapitali-100 000 Leke Adresa-Ne qytetin e 
Kavajes Administratore-Ibrahim Ademi Ortake-Ibrahim Ademi dhe Sali Shira
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Lista e Dokumenteve:
R21-NR-35-EZ-24-November-20070016.pdf

2. 25/07
/1997

Numri i Vendimit:15585/1, Gjykata:Tirane
1.Largimi nga detyra e administartorit te shoqerise z.Ibrahim Ademi dhe caktimi ne 
detyren e administratorit z.Sali Shira 2.Shtimi i objektit me-Punime ndertimore Kategoria 
2,prodhim material ndertimi(germat e,f,k) kategoria.4,ndertime rrugore e aeroporte(germat 
a,b) kategoria 8,ndertime hidroteknike(germa c) kategoria.2,punime karpentiere(germat 
a,b) kategoria 14,punime sherbimi et zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirembajtje(germat a,b,c)

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-35-EZ-24-November-20070016.pdf

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376024-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Autostrada Kavaje -Rrogozhine , Km 1 , Perbri firmes  DEDEJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         L.4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585253-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805743-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3FBEC3-A9FE-431E-B27F-52D3EB1B9C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3FBEC3-A9FE-431E-B27F-52D3EB1B9C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325872B3-D1C4-4FAE-95E8-314393C386BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0126C9CA-1351-46CF-918A-FF251A4CA1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDE1CB0-F20D-4814-96A5-094ACDB0D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3705D6-66DD-4B59-94A2-5F4FA94F150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F6C39E-601B-44C6-824B-9EB2E268A3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAEDE07-7ECD-4D68-B389-D21B621A10DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAEDE07-7ECD-4D68-B389-D21B621A10DE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103025-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346022-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.10.2015, ku eshte vendosur 
transferimi i 50% te kuotave nga z.Ibrahim Ademi ne favor te z.Sali Shira.Depozitim i 
kontrates se shitblerjes Nr.4855 Rep Nr.1605 Kol., date 08.10.2015, per transferimin e 
50% te kuotave ne favor te z.Sali Shira. Depozitim i statutit te shoqerise. Saktesim i kodit 
ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("satkonstruksion@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimore Kategoria 2,prodhim material ndertimi(germat 
e,f,k) kategoria.4,ndertime rrugore e aeroporte(germat a,b) kategoria 8,ndertime 
hidroteknike(germa c) kategoria.2,punime karpentiere(germat a,b) kategoria 14,punime 
sherbimi et zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje(germat a,b,c)")          u 
be            ("Import- eksport dhe tregëtim me shumice e pakice te mallrave  te 
ndryshem ushqimor,industriale ,elektroshtepiake ,karburante.Investime projektime 
dhe ndertime te ndryshme ne sektorin e ndertimit re pergjithesi dhe veçanarisht pa u 
kufizuar ne ,rruge ,autostrada ,trase ,ura, vepra arti, tunele ,argjinatura, diga 
,apartamente banimi, objekte social-kulturore dhe objekte arsimore.Ndertim dhe 
shfrytezim i pikave te shperndarjes te karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per 
automjete .Kembim valutor,transferta financiare ,dhenie e konsulences ne marketing 
,menaxhim, investime dhe pasuri te paluajteshme .Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri 
turizmit,agjensi turistike ,agjensi transporti, mallrash dhe pasagjeresh .Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptare me qellim arritjen e objektivave te mesiperme ,shoqeria 
mund te kryej çdo trasaksion ne lidhje me  pasurite e paluajteshme dhe te luajteshme 
si çdo aktivitet tregetar financiar,te jap dhe te marr me qera ,te vendose pengje dhe 
barra hipotekore ,aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme  per 
te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te 
cituara me siper ,te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem, Kryemedhenj, objekt 6 kateshe, kati 1, zone kadastrale nr 2291, nr pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABF6F91-727A-4D58-A33D-21385883A69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7496269F-8106-4BA5-99C2-A61B8AF01A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380E8D27-347F-480A-A0C5-13022D8A52F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AE6110-5277-4AE6-B1EE-2D548BCA799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C01AB-A8FB-4BF5-96A2-C1309FB8E541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C01AB-A8FB-4BF5-96A2-C1309FB8E541
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306/42+2-2,Golem,Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Autostrada Kavaje -Rrogozhine , Km 1 , Perbri firmes  DEDEJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ibrahim Ademi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Shira")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Shira")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Shira")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Shira")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/07/1997")            u be              ("12/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Shira")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679248-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.04.2016, ku është vendosur:- 
Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem,  Kryemedhenj, Kamioçine, Benz Mercedes, me ngjyre jeshile,  me targe KJ 
7435 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem, Kryemedhenj, Kamion Fiat  Iveco, me ngjyre te bardhe , me targe AA 789 
EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem, Kryemedhenj, Kamion Mercedes-Benz, ngjyre e bardhe,  me targe AA 631 
NR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D147F8-83C2-47B0-A8DB-289275537342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2615914-38A5-45A7-A9E8-51AFE5E85CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C3FF15-D830-4831-85FC-6579AF22A8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C3FF15-D830-4831-85FC-6579AF22A8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C742C0A-05A7-41B8-BDDA-81A739C98EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1CD6E2-8F91-4B32-A779-BDCC813DFE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA7FD43-1ED5-4C41-B47A-3E4523CB4744
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686195-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i Vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787283-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861325-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987480-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410016-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA7FD43-1ED5-4C41-B47A-3E4523CB4744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB294C-02F1-4438-94E3-400EF342DED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B44E61-D955-4BBE-BA19-8897FDE57D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DD63E0-8CC1-4C60-9803-12F46F4C956B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0645385A-BBF2-4167-A565-2247F27F5EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783AF6A1-85BF-4521-BB30-BAD7E7D30D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69142FA4-A302-440D-A89A-E12B4B34FD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F072461-CCA9-41BD-8812-249A6C56010E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D291F2-A016-4FD9-A8ED-645D31A067A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB6D196-4018-44AC-A81D-A833F1B072DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB6D196-4018-44AC-A81D-A833F1B072DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7726224-FB46-4221-A0DA-2B8B17CE43F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BF1966-8038-4FB2-B9A8-77421E95BD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BF1966-8038-4FB2-B9A8-77421E95BD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC44087-57B9-444E-BB10-D074D21ADCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A904046-626A-45DD-9A64-AB2885A08D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5469638-072A-4AF5-9C9D-B16F5E7C3ADD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889705-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192564-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686065790")         
Objekti ishte            ("Import- eksport dhe tregëtim me shumice e pakice te mallrave  te 
ndryshem ushqimor,industriale ,elektroshtepiake ,karburante.Investime projektime dhe 
ndertime te ndryshme ne sektorin e ndertimit re pergjithesi dhe veçanarisht pa u kufizuar 
ne ,rruge ,autostrada ,trase ,ura, vepra arti, tunele ,argjinatura, diga ,apartamente banimi, 
objekte social-kulturore dhe objekte arsimore.Ndertim dhe shfrytezim i pikave te 
shperndarjes te karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per automjete .Kembim 
valutor,transferta financiare ,dhenie e konsulences ne marketing ,menaxhim, investime dhe 
pasuri te paluajteshme .Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike ,agjensi 
transporti, mallrash dhe pasagjeresh .Ne perputhje me legjislacionin shqiptare me qellim 
arritjen e objektivave te mesiperme ,shoqeria mund te kryej çdo trasaksion ne lidhje me  
pasurite e paluajteshme dhe te luajteshme si çdo aktivitet tregetar financiar,te jap dhe te 
marr me qera ,te vendose pengje dhe barra hipotekore ,aktivitete keto te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme  per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore te cituara me siper ,te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.")          
u be            ("Import- eksport dhe tregëtim me shumice e pakice te mallrave  te 
ndryshem ushqimor,industriale ,elektroshtepiake ,karburante.Investime projektime 
dhe ndertime te ndryshme ne sektorin e ndertimit re pergjithesi dhe veçanarisht pa u 
kufizuar ne ,rruge ,autostrada ,trase ,ura, vepra arti, tunele ,argjinatura, diga 
,apartamente banimi, objekte social-kulturore dhe objekte arsimore.Ndertim dhe 
shfrytezim i pikave te shperndarjes te karburanteve dhe serviseve e parkingjeve per 
automjete .Kembim valutor,transferta financiare ,dhenie e konsulences ne marketing 
,menaxhim, investime dhe pasuri te paluajteshme .Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri 
turizmit,agjensi turistike ,agjensi transporti, mallrash dhe pasagjeresh .Ne perputhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E552561C-3614-4B41-B941-376A8B0C2831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310A6458-E753-4C7E-AF1D-AE5F352289A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3A2B0-45CC-44AC-B0F9-BFAA7D918D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3A2B0-45CC-44AC-B0F9-BFAA7D918D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8EC7AB-3248-4297-AE79-2522E16F3F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E577D-8AD5-4D2E-A66C-70B7B841F604
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me legjislacionin shqiptare me qellim arritjen e objektivave te mesiperme ,shoqeria 
mund te kryej çdo trasaksion ne lidhje me  pasurite e paluajteshme dhe te luajteshme 
si çdo aktivitet tregetar financiar,te jap dhe te marr me qera ,te vendose pengje dhe 
barra hipotekore ,aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme  per 
te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te 
cituara me siper ,te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. Projektim i impianteve 
fotovoltaike, impianteve te ruajtjes se energjisë, impianteve te erës, biomasës me te 
gjitha perbersit e saj. Import - eksport të impianteve fotovoltaike, impianteve te erës, 
energji me biomasë,  impianteve te ruajtjes se energjisë, montimi dhe mirmbajtja e 
tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Gramozi, Pasuria 7/497, zk.8320;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621147-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.11.2020 per riemerimin e 
administratorit Sali Shira.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Shira")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("12/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Shira")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2020")            u be              ("12/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624239-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguesi Sat 2018.pdf
Raporti i ecurise 2018 Sat.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBB5FE1-B0C1-44E2-A2FC-7D8F29975088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBB5FE1-B0C1-44E2-A2FC-7D8F29975088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CCEF30-355F-44EA-9330-FDCD2714FA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDB505C-7F23-48C8-97B4-2A9621451EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDB505C-7F23-48C8-97B4-2A9621451EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8639A39-5B93-42B5-B2B7-83ED0D79E250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D87C36E-29DF-4F9C-8537-BAF2D8511E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07526BCC-B9EB-4DAC-B6CD-71B230638DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486ABF82-7997-4824-ACDD-7420DC9EEA1B
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Pasqyra e pozicionit financiar (2) SAT 2018.xlsx
Gjobe bilance2018.pdf
Vendimi Asamblese SAT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654636-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Gjobe bilanci 2019.pdf
Raporti i ecurise  2019 SAT.pdf
Pasqyra e performancës Sat 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese SAT 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SAt 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve   SAT KOnstruksion 2019 .pdf

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658104-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.01.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Gramozi, Pasuria 7/497, zk.8320;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684775-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.04.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Golem, 
Kryemedhenj, Kamion Mercedes-Benz, ngjyre e bardhe,  me targe AA 631 NR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Golem,  
Kryemedhenj, Kamioçine, Benz Mercedes, me ngjyre jeshile,  me targe KJ 7435 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1208BB-1EC2-472E-8E8D-29EA3E00B1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D832CE-6ECC-4EB9-B652-B8AE6EA1A385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3679992-AE94-4E7E-9DB9-1E413B9552F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BE8C33-B52D-4E91-B8DA-E73B9C71AA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D8DFDA-3FC4-472B-97FE-C9C12CF47884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F62344-2958-4A2A-9ED0-6D07FCF3BF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE00FF-738F-4107-BFFC-3633891C1971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE00FF-738F-4107-BFFC-3633891C1971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B6332-D8FE-4A28-8263-739515DEE265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BCD68-51DE-4D2D-A6D8-C707DDE2949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD84A2-ADEF-4FBE-BD7F-CA5245436241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2666A8-90A6-4DA0-A514-855541913DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2666A8-90A6-4DA0-A514-855541913DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81FA5CE-E869-4B03-A31F-F8858845C17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0712CC-6599-4558-9859-AC827E1CD013
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756027-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese SAT KONSTRUKSION 2020 .pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar SAt 2020.xlsx
1Pasqyra e performancës Sat 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet  PF 2020.pdf

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892818-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.04.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan 1, Rruga Lidhja e Prizerenit, Shesh Depozitimi, nr.pasurie 56, 
zk.2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972691-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (SAT 2021.xlsx
Shenimet shjeguese 2021 Sat.pdf
SAT Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2021).xlsx
Vendimi i asamblese SAT KONSTRUKSION 2020 .pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172193-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFD9AE4-080A-4D78-8221-E2277327453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFD9AE4-080A-4D78-8221-E2277327453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B771B19-0FD7-40BE-9EA5-C8D12BBE1144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E15743B-9F2F-4731-8AAF-138BB6E40F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038BF88-B35F-427C-A6D5-B5800527EF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038BF88-B35F-427C-A6D5-B5800527EF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CE43EA-B84B-480C-B2D3-F1C5000ED1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D07D95-29F6-4A53-A73C-82604BB29054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D07D95-29F6-4A53-A73C-82604BB29054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCE2F4-B365-4713-AA17-BB77A145B7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2506E17-CF29-4EC8-8D88-573CBC250D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49497D2-97F7-4995-BD1B-C47EC9F8A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C315A1B5-D933-4064-ADCF-E4039C40A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C315A1B5-D933-4064-ADCF-E4039C40A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118194DB-8551-4890-8546-103B8F10A92B
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Lista e Dokumenteve:
VendimiiasambleseseortakeveSAT.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarSAT.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarSAT.xlsx
ShenimetShpjegueseSat.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330001-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
vendimiiasambleseSatKonstruksion.pdf
PasqyratFinanciareSATKONSTRUKSION.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AUTORIZIMsatKonstruksion.pdf
ShenimetPFSATpdf.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB06C6F1-723B-4520-8350-4F29BFA98B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A6D90E-1FB0-4E11-9A86-69F7E3CEBEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4D4BB0-63D1-4A54-B3C2-C1D174C227EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F86EEB-5034-46A1-8F0B-76D6910AB848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB497E1B-A31D-4E9D-827E-BB9C12F4E5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F140FF-B8FC-497F-9257-3DE3871BC05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D7FF9B-55C6-4727-ADAC-C6EE984813FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34945DC2-0428-46E9-B44E-61E127C437AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA0F54C-3C2C-446C-94C3-F39E849B8453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C399174-D461-476F-8FA6-8E46DBA0FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3642F4-26C1-45CE-9CD9-62A0B880C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C344D1-C2CB-47D7-BAA9-62E9034F1433

